

Ki No Bi gin Sei Kyoto Dry 0.7l

» Destiláty



THE KYOTO DISTILLERY

季
の
美

KI NO BI.
Kyoto Dry Gin

Popis

"Ki no bi znamená v Japonštině „krása ročních období“ a gin je přímo inspirován japonskou tradicí. Tento gin se destiluje a stáčí do lahví v Kjótu. K jeho výrobě se používají japonské rostlinné látky, jako je žluté yuzu, dřevěné štěpky hinoki (japonský cypřiš), bambus, čaj goyokuro a zelené bobule sansho (japonský pepř). Palírna The Kyoto destiléri se nachází ve starém hlavním městě Kyoto. Samotné jméno se překládá jako "" krásy ročního období "". Pravá prudší chuť na patře, ale stále má tu nejčistší a nejharmoničtější chuť jakou KI NO BI má. Chuť je složena z 11 rostlinných produktů: Jalovec, Orris, cypřiš tupolistý, Yuzu, citrón, zelený čaj, zázvor, červené listy Shiso, listy bambusu, Sansho pepř, žlutodřev peprný. Jednotlivé báze jsou rozděleny do 6 skupin, které jsou samostatně destilovány, aby potom mohli v rukou master blendera palírny vytvořit výsledný gin Sei. Všechny esence příchutí jsou rozšířeny v úžasné rovnováze. Tento gin je perfektní pro koktejly."

EAN

5010103936026

Kód produktu

GI015955

Ki No Bi?Sei Gin? - výrazný japonský Navy Strength gin, který přináší maximum chuti díky zvýšenému obsahu alkoholu. Destilován tradiční metodou po oddělené extrakci 11 botanicals (např. yuzu, sansh?, bambus, zelený čaj), výsledný blend pečlivě sladěný pro plné aroma a chuťový zážitek. S hutnou strukturou a typickou japonskou jemností, skvělý jak čistý, tak do náročných koktejlů. Doporučujeme znalci, kteří hledají hloubku a sílu v každém doušku

Barva: čirá.Aroma: svěží, sansho, tóny bylin, bambusu.Chuť: jalovec, zázvor, japonské koření.Závěr: dlouhotrvající, pikantní.

Dostupnost na hlavním skladě:

1 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	KiNoBi
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Dokončení	Overproof
Původ	Japonsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	54,50 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.